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CXX. Das Generalcapitel des Pramonstratenser-Ordens verfugt, dalS alle
drei Jahre eine allgemeine Zusammenkunft der Pramonstatenser-Propste
gehalten werden soll, am 6. Juni 1295.
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apoftolorum, beatorum martivum Livini; Lini, Anthonii, Georgil,” beatoruw pontificum Augultini, Marlini,
Nicolai, beatorum virginum Katerine, Margarete, Agnelis et in fefto omnium {anctorum. et in feftivita-

tibus fancte crucis, videlicet in invenlione et exaltione et in anniverfafiis dedicationis ipfius ecclefie

et altarinm exiltentium in eadem, et per octo dies predicta fefta imniediate lequentes et in diebus ro-
gationum et in die palmarum et per octo dies proxime fequentes cauls devotionis acceflerint, ant qui
prelibate ecclelie pro fua fabrica vel lfructora, libris, luminaribus, ornamentis vel pro aliis fuis necef-
fariis manus porrexerint adjutrices feu in extremis laborantes quicquam fuarum legaverint facultatum,
aut qui presbiterum ejusdem ecclelie cum facra communione aut unctione infirmos’ vifitantem cum reve-
rentia devote fecuti fuerint, aut qui cimiterium ipfius ecelefie circumenntes oraverint pro defunctis, ant
qui ibidem in ecclefia elegerint fepulturam, nos de omnipotentis dei milericordia et beatorum Petri et
Pauli, apoftolormm ejus, anctoritate confifi finguli fingulas dierum quadragenas cum karena de injunctis
fibi penitentiis, dummodo confenfus dyoeefani ad id aceeflerit, in domino mifericorditer relaxamus, In
cujus rei teltimonium prefens feriptum fgillorum nofirorum munimine duximus roborandom. Datum
Rome, idus Aprilis aone domini M2, CC°, LXXXX®°, quinto, pontificatus domini lonifacii pape
octavi, anno primo,
fady bem Driginale, woran noty vieryebn Siegel von Carbindlen béngen, Eine Erneuerng biefed Melafbricfee
piied) Papft Bonifay VI, feibft and bem Sabre 1296 it joar chenfalls nod) vorlanben, aber unlefeclich gewerden.

CXX. Das Generalcapitel des Primonfiratenfer-Ordens betiigt, dafi alle drei Safive cine
allgemene Sufommentunft der Primonfiratenfer-Pripfie gebalten wetden foll, am 6, Juni 1295,

— Nicolaus, dei gratia prepofitus fancte Marie Magdeburgenfis, ordinis laneti
Auguftini, et prelaiorum ordinis ejusdem caphtulum generale — generola plantatio Premonfiratenlis or-
dinis, a qua velut a {tipite noftre religionis ramus erigitur, cujus converfatio landabilis honeftatis flores
¢t fructus profert, nos excitat et indueit, ut honorem iplius favore benivolo profequentes falutifera ipfi
capituli monita ac ordinis nofiri commoda, quantum cum deo poffumus et fecundum virfum noftrarom
valentiam lludeamus efficaciter adimplere; igitur convocatione de nobis facta fuper publicatione prero-
gativarum et privilegiorum, a predicto. Premondiratenfi capitulo noftro ordini indultorum ac fuper aliis
tractatibvs utilibus nobis in unum convenientibus in anniverfario clare felicisque recordationis domini
Norberti, quondam Magdehurgenlis archiepifcopi, inftitutoris noftri ordinis, et in ecolelia fancte
Marie Magdeburgentis, de qua fecundum fundationem ordinis primitivam nofire derivative defeen-
derunt ecclefie: videlicet domino prepofito ecelefie jam dicte ordinisque patre, nec non de Brande=
bureh, de Havelberch, Ratzeburch, cathedralium, de Gratia dei, de Lezeka, de Jericho,
de Kolbeke, de Quidilinghebarch, de Mildenvorde, de Poledhe, de Grammezowe,
de Themeniz, de Staden, de Hilburgerode et de Brode, ecclefiarum ordinis [ancti Augulting
prepolitis, publicatis indultis fupradictis, utilitate communi penfata, decrevimus infra feripta concorditer
el unanimiter ftatuenda. Primo quidem [atuimus, quod nos prelati dictam Magdeburgenfem ee-
cleliam inter nos cum devole {ubjectionis reverentia principaliter Pro matre reputabimus et capite,
enjus membra noftras ecéleflias fore recognofcimus ac ad eflentiam ordinis velut a capite. proceflife,
ltem fatvimuos, quod nos prelati omnes et finguli de triennio in triennium in anniverfario domini